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1.G'zo - ni!  Tin-gull plot lavd'd’gjo-het N'tri - umf & t'drej-té - ve,
2.Prej lash - té-sis’ gjith - mon’vazh-don Dhe  po shto-het ¢do  or/,
3.Ngri - hu - ni, k'ndo-ni,  bij tnjer-zve; Lav - di  dhe nder jep ni.
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- ni e Sio-nit pa - rashkonPlot forc’ tmre-ku-llu" - shme.

E - cim me be-sim, bes-nik'-ri, Me nder, hir dhe plot forc'.
Ngri - hu - ni, k'ndo-ni  em -rit tTi, Q¢ vdiq gé jet' tke - mi
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Me thirr - je bes-ni - ke zén'ngrem’, Thirr - je ngadh’-njy - e - se:
Dri - ta, fa-nar i vér - tet’ - sis’ Sé Pe - ré -ndis’, udh’ - heq

Né mal tSi-o-nit dér - go - ni, Me forc’ njé kéng’ g'zi - mj
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Mbret' -ron Je - ho - va! Zot, Per’-ndi, Lav - di Ty, tlar-tit Mbret.
Drejt  lav - dis’, mbret’-ris" t'pér - jet- shme, Tek dit'" e pér-kry - er.
Tri - um-fu’s mbi m'ka - tin, dhem-bjen, Me  Té t'mbret-rojm'nlav - di.
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Teksti: W. O. Robinson, 1876-1979. © 1948 IRI Doktrina e Besélidhje 84:62

Muzika: Frank W. Asper, 1892-1973. © 1948 IRI Alma 26:8



